
П Р О Т О К О Л  №  07д-16 
Засідання комісії з допорогових закупівель  

управління капітального будівництва Кіровоградської міської ради  
  

 м. Кропивницький        21 грудня 2016 року 
 
   Всього членів комісії:  3 
   Присутні:  3 
 

Голова комісії – Чабанова О.О. 
 

 Секретар комітету – Гончар С.М. 
 

Член комітету: – Гавриш О.І.  
 

Порядок денний: 
 

1. Визначення підрядної організації на закупівлю будівельно-монтажних робіт за проектом 
"Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35, вул. Космонавта Попова,28/20" 
 

І. Слухали: Голову комісії з допорогових закупівель – начальника                                     
планово-виробничого відділу управління Чабанову О.О. Вона повідомила, що до замовника 
звернувся ФОП Ходикін О.Г. код ЄДРПОУ 2819204155 з приводу виконання будівельно-
монтажних робіт за проектом "Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35, вул. Космонавта 
Попова,28/20" та запропонував себе як виконавця вищезазначених робіт. 

Враховуючи відсутність пропозицій від інших будівельних організацій та вивчивши єдину 
надану пропозицію  ФОП Ходикін О.Г. здійснивши аналіз інформації, яка міститься у відкритих 
реєстрах, провівши моніторинг, комісія з допорогових закупівель  відповідно до абзацу 4 частини 
1 статті 2, ст. 10 Закону України "Про публічні закупівлі" та розділу 4 Положення про комісію з 
допорогових закупівель  

 

Вирішила: 
 

1. Погодити ФОП Ходикін О.Г. в якості підрядної організації на виконання будівельно-
монтажних робіт за проектом "Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35, вул. Космонавта 
Попова,28/20" 

2. Укласти 21 грудня 2016 року договір з ФОП Ходикіг О.Г. на виконання будівельно-
монтажних робіт за проектом " Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35, вул. Космонавта 
Попова,28/20" 

3. Секретарю комісії до 22 грудня 2016 року оприлюднити звіт про укладання договору в 
системі електронних закупівель відповідно до статті 10 Закону України "Про публічні закупівлі" 
та на сайті - www.kr-rada.gov.ua.  

 
 

За – 3   _________  Чабанова О.О. 
 

  _________  Гончар С.М. 
 

 _________  Гавриш О.І. 
 
 
 

Проти – 0, Утрим. – 0 
 

Голова комісії з допорогових закупівель     Чабанова О.О. 
 

Секретар комісії        Гончар С.М. 
 

Член комісії:          Гавриш О.І. 
 


